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! Warnhinweis

· Auf keinen Fall das Ethanol direkt

in diese Wanne füllen.

Setzen Sie den vorgesehenen Brenn-

stoffbehälter, mit der Öffnung nach hinten,

in diese Wanne. Füllen Sie das Ethanol

ausschließlich in diesen Behälter.

·
Verschüttetes Ethanol kann zu Schäden

an Holz, Fliesen, ect. führen!

Rückwand

0100 Sichtfenster
0155 Türmagnet
0200 Feuerraumtür kompl.
0251 Frontsockel
0252 Seitensockel links/rechts
0265 Gewindestift-Set Höhennivellierung
0300 Türgriff
0705 Frontblende
0750 Spiegel
2002 Handschuh
2005 Ziersteine Ä
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Avido de luxe
Ersatzteile

Die Seriennummer
befindet sich unter
dem Brennstoffbehälter
(Ethanoleinsatz EDF 1000)

max.

2002

2005

0100

0200

2006

9252

9251

0252

0252

9260

9260

0705

0251

9420

9420

9211

9212

9241

9242

140265

0155

0300

0750

2006 Löffel mit Löschdeckel
3001 Ethanoleinsatz EDF 1000
9201 Naturstein-Paket
9211 Deck-Naturstein links
9212 Deck-Naturstein rechts
9241 Holzlegefach-Naturstein links
9242 Holzlegefach-Naturstein rechts
9251 Frontsockel-Naturstein links
9252 Frontsockel-Naturstein rechts
9260 Seitensockel-Naturstein links/rechts
9420 Stahl-Seitenverkleidung
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www.pieces-de-poele.com




